DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VISÃO DE DISCENTES DE
ESCOLA PÚBLICA SOBRE RESÍDUOS ELETRÔNICOS NO MUNICÍPIO DE VENHA-
VER/RN de autoria de WELLINGTON LUIZ DE SOUZA, JULIANA RAYSSA SILVA COSTA,
FRANKLIN MENDONÇA LINHARES, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3701

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3701